REG 131-503-1005D CERTIFICADO DE APROBACIÓN DE PRODUCTOS
E-013-01-70358
CESMEC
Autorizado por la Superintendencia de Electricidad y Combustibles, según Resolución Exenta
Nº 3813, de fecha 17 de Junio de 2014.
N
º Certificado SEC
Fecha de Emisión del Certificado
Nº y fecha de Solicitud de Certificación
Protocolo de Análisis y/o Ensayos
Normas Técnicas de Certificación
Sistema de Certificación Empleado
Declaración de Ingreso al Sistema
Nacional de Aduana (DIN)
IDENTIFICACION DEL PRODUCTO
Denominación Técnica del Producto
Denominación Comercial del Producto
Marca
Modelo o Tipo
Características Técnicas
Potencia Nominal
: 208529
: 21.11.2016
: E-013-01-83519 de fecha 14.11.2016
: PE Nº 5/19 de fecha 28 de Agosto de 2013
: IEC 60598-1:2008-04 / IEC 60598-2-5:1998-01
IEC 60529:2001-02
: Sistema 1, Código 013
: Peso unitario 0.51 Kg
: Luminaria Proyector (Proyector de Área) para
Alumbrado Público
: Proyector de Área
:HONGYUAN
: COB-WANT-CS-10 / COB-WANT-CS-20
COB-WANT-CS-30 / COB-WANT-CS-50
COB-WANT-SS-10 / COB-WANT-SS-100
COB-WANT-SS-150 / COB-WANT-SS-20
COB-WANT-SS-200 / COB-WANT-SS-30
COB-WANT-SS-50
: 85-265 V~ - 50-60 Hz - Clase 1 - Fp>0,99 -
Con sensor: 0,048 A- O, 1 A - O, 15 A - 0,23 A
Sin sensor: 0,048 A - O, 1 A - O, 15 A- 0,23 A-
0,46 A- 0,70 A - 0,92 A
: COB-WANT-CS-10: 10W
COB-WANT-CS-20: 20W
COB-WANT-CS-30: 30W
COB-WANT-CS-50: 50W
COB-WANT-SS-10: 10W
COB-WANT-SS-100: 100W
CO B-WANT-SS-150: 150W
· SCG-703581 Revisión 00-05 fecha en1 isión I I / I 1/2014 Pág. 1 de 3
Nota Importante al reverso
SANTIAGO ARICA IQUIQUE ANTOFAGASTA CALAMA CONCEPCION PTO. MONTT PTA ARENAS